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Tegevusaruanne

Killumeister OÜ põhitegevusalaks 2024.aastal oli vastavalt EMTAK'ile muud kaevandamist abistavad tegevusalad. Ka järgmisel majandusaastal

jätkab ettevõte tegutsemist samal põhitegevusalal.

Osaühingu Killumeister keskmine töötajate arv oli 4, majandusaasta palgakulu oli 103 536 eurot ja sotsiaalmaksude kulu 32 265 eurot, juhatuse

liikmele tasu ei arvestatud.

Killumeister OÜ peamised finantssuhtarvud:

 2024.a. 2023.a.

Varade rentaablus -0,033 0,110

Omakapitali rentaablus (ROE) -0,035 0,116

Maksevõime üldine tase 3,568 13,258

Suhtarvude arvutamise metoodika:

varade rentaablus = puhaskasum / varad kokku

omakapitali rentaablus (ROE) = puhaskasum / omakapital

maksevõime üldine tase = käibevara / lühiajalised kohustused

Killumeister OÜ

Juhatuse liige

Vello Helm
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 141 197 479 845 2

Nõuded ja ettemaksed 40 464 21 723 3,4

Kokku käibevarad 181 661 501 568  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 710 000 0 3

Kinnisvarainvesteeringud 55 696 0  

Materiaalsed põhivarad 237 887 709 456 5

Kokku põhivarad 1 003 583 709 456  

Kokku varad 1 185 244 1 211 024  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 50 915 37 831 7,8

Kokku lühiajalised kohustised 50 915 37 831  

Pikaajalised kohustised    

Eraldised 20 307 20 307 9

Kokku pikaajalised kohustised 20 307 20 307  

Kokku kohustised 71 222 58 138  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 10

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 150 386 1 016 983  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -38 864 133 403  

Kokku omakapital 1 114 022 1 152 886  

Kokku kohustised ja omakapital 1 185 244 1 211 024  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 455 969 615 920 11

Muud äritulud 0 247 050  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -220 133 -375 670 12

Mitmesugused tegevuskulud -39 747 -54 127 13

Tööjõukulud -135 801 -160 060 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -81 794 -120 606 5

Muud ärikulud -23 701 -21 392  

Ärikasum (kahjum) -45 207 131 115  

Intressitulud 6 343 2 288  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -38 864 133 403  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -38 864 133 403  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Killumeister OÜ 2024.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha lähendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha ja raha lähendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus

tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse

kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla

hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevõte hoiab kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, väärtuse kasvu

või mõlemal eesmärgil. Kinnisvarainvesteeringute kajastamisel kasutatakse soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 400 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam 

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes
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muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    400

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3,5-20 aastat

Muu inventar 2,5-5 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on

kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud

pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse

pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena

laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandepäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldisi eristab muudest „tavalistest” kohustistest (näiteks võlad tarnijatele, laenukohustised jne) asjaolu, et nende realiseerimise aeg või

summa ei ole täpselt teada. Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse kas juhtkonna või teiste ekspertide hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Ettevõte kajastab oma bilansis eraldise juhul, kui (SME IFRS 21.4, 21.5):

(a) ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustis;

(b) kohustise realiseerumine on tõenäoline; ja

(c) kohustise summat on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Uute eraldiste moodustamist või olemasolevate eraldiste suurendamist kajastatakse üldjuhul aruandeperioodi kuluna. Igal aruandekuupäeval

hindab ettevõtte juhtkond vajadust uute eraldiste moodustamiseks ning varem moodustatud eraldiste ümberhindluseks või tühistamiseks.

Eraldisi kasutatakse ainult nende kulutuste katmiseks, mille jaoks eraldis oli algselt moodustatud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapool on isik või ettevõte, kes on seotud aastaaruannet koostava ettevõttega (aruandev ettevõte) sel määral, et nendevahelised 

tehingud ei pruugi toimuda turutingimustel. Mõistmaks, milline on seotud osapooltega tehtud tehingute võimalik mõju 

ettevõtte finantspositsioonile ja kasumile, avaldatakse nende kohta aruandes täiendavat informatsiooni. 

Isik või selle isiku lähedane pereliige (st pereliige, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu, näiteks abikaasa, elukaaslane või laps) on 

seotud aruandva ettevõttega, kui see isik: 

(a) on aruandva ettevõtte või selle emaettevõtte juhtkonna liige (st isik, kellel on volitused ettevõtte tegevuse kavandamiseks, juhtimiseks ja 

kontrollimiseks otseselt või kaudselt, ning kes kannab selle eest vastutust); või 

(b) omab kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle (näiteks läbi aktsiaosaluse). 

Ettevõte on seotud aruandva ettevõttega, kui kehtib üks või mitu järgmistest tingimustest: 

(a) ettevõte ja aruandev ettevõte on ühise kontrolli all (st nad on kas sama kontserni liikmed või neid kontrollib sama isik (või selle isiku 

lähedane pereliige)); 

(b) üks ettevõte on kolmanda osapoole (kelleks võib olla nii ettevõte kui isik) poolt kontrollitav ettevõte ja teine ettevõte on selle 

kolmanda osapoole (juhul kui kolmandaks osapooleks on isik, siis selle isiku või tema lähedase pereliikme) olulise mõju all olev ettevõte; 

(c) ettevõte omab aruandva ettevõtte üle kontrolli või olulist mõju; 

(d) ettevõte on aruandva ettevõtte kontrolli või olulise mõju all;
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(e) ettevõtted, mille üle paragrahvis 52(a) määratletud isikud (või nende lähedased pereliikmed) omavad kontrolli või olulist mõju; 

(f) ettevõtted, mille juhtkonda kuuluvad isikud (või nende lähedased pereliikmed), kes omavad kontrolli või olulist mõju aruandva ettevõtte üle.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskontod 141 197 479 845

Kokku raha 141 197 479 845

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 39 263 39 263  

Ostjatelt

laekumata arved
39 263 39 263  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
519 519 4

Laenunõuded 710 000 710 000  

Ettemaksed 682 682  

Tulevaste

perioodide kulud
682 682  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
750 464 40 464 710 000  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 16 465 16 465  

Ostjatelt

laekumata arved
36 706 36 706  

Ebatõenäoliselt

laekuvad

nõuded

-20 241 -20 241  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 371 4 371 4

Ettemaksed 887 887  

Tulevaste

perioodide kulud
887 887  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
21 723 21 723  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 969 4 371

Üksikisiku tulumaks 1 695 2 188

Erisoodustuse tulumaks 67 143

Sotsiaalmaks 7 341 6 408

Kohustuslik kogumispension 119 109

Töötuskindlustusmaksed 327 325

Ettemaksukonto jääk 519    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 519 12 518 4 371 9 173

vt lisa 3 ja 7
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 160 460 1 274 1 705 973 1 867 707 15 175 1 882 882

Akumuleeritud kulum -73 172 -1 274 -996 411 -1 070 857 -6 958 -1 077 815

Jääkmaksumus 87 288 0 709 562 796 850 8 217 805 067

  

Ostud ja parendused 2 341 85 509 87 850

Muud ostud ja parendused 2 341 85 509 87 850

Amortisatsioonikulu -10 540 -106 806 -117 346 -3 260 -120 606

Müügid (jääkmaksumuses) -62 855 -62 855 -62 855

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 79 358 0 1 673 302 1 752 660 16 521 85 509 1 854 690

Akumuleeritud kulum -65 465 0 -1 070 546 -1 136 011 -9 223 -1 145 234

Jääkmaksumus 13 893 0 602 756 616 649 7 298 85 509 709 456

  

Ostud ja parendused 10 070 10 070 5 376 15 446

Muud ostud ja parendused 10 070 10 070 5 376 15 446

Amortisatsioonikulu -12 014 -66 068 -78 082 -3 712 -81 794

Müügid (jääkmaksumuses) -333 -404 888 -405 221 -405 221

Ümberliigitamised 85 509 85 509 -85 509

Ümberliigitamised

ettemaksetest
85 509 85 509 -85 509

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 141 338 0 1 110 302 1 251 640 16 521 5 376 1 273 537

Akumuleeritud kulum -44 213 0 -978 502 -1 022 715 -12 935 0 -1 035 650

Jääkmaksumus 97 125 0 131 800 228 925 3 586 5 376 237 887

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 381 820 41 667

Transpordivahendid 1 820 41 667

Muud masinad ja seadmed 380 000

Kokku 381 820 41 667
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 115 334 115 334

Akumuleeritud kulum -115 334 -115 334

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 115 334 115 334

Akumuleeritud kulum -115 334 -115 334

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 115 334 115 334

Akumuleeritud kulum -115 334 -115 334

Jääkmaksumus 0

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 531 14 531  

Võlad töövõtjatele 23 734 23 734 8

Maksuvõlad 12 518 12 518 4

Muud võlad 132 132  

Muud viitvõlad 132 132  

Kokku võlad ja ettemaksed 50 915 50 915  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 128 8 128  

Võlad töövõtjatele 19 878 19 878 8

Maksuvõlad 9 173 9 173 4

Muud võlad 652 652  

Muud viitvõlad 652 652  

Kokku võlad ja ettemaksed 37 831 37 831  
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Töötasude kohustis 15 207 8 717  

Puhkusetasude kohustis 8 527 11 161  

Kokku võlad töövõtjatele 23 734 19 878 7

Lisa 9 Eraldised
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2023

karjääri korrastuskulude eraldis 20 307 20 307

Kokku eraldised 20 307 20 307

Pikaajalised 20 307 20 307

Muud eraldised 20 307 20 307

 

 31.12.2023 31.12.2024

karjääri korrastuskulude eraldis 20 307 20 307

Kokku eraldised 20 307 20 307

Pikaajalised 20 307 20 307

Muud eraldised 20 307 20 307

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 455 969 615 920

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 455 969 615 920

Kokku müügitulu 455 969 615 920

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud kaevandamist abistavad tegevusalad 455 969 610 861

Muud tulud 0 5 059

Kokku müügitulu 455 969 615 920
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Tooraine ja materjal 83 242 153 064

Energia 98 927 160 837

Kütus 98 927 160 837

Transpordikulud 37 964 36 885

Üür ja rent 0 24 884

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 220 133 375 670

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent 12 500 19 135

Energia 2 620 4 998

Kütus 2 620 4 998

Mitmesugused bürookulud 1 476 1 452

Lähetuskulud 11 029 6 614

Koolituskulud 0 83

Riiklikud ja kohalikud maksud 147 4 055

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -3 374 0

Muud 15 349 17 790

Kokku mitmesugused tegevuskulud 39 747 54 127

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 103 536 120 189

Sotsiaalmaksud 32 265 39 871

Kokku tööjõukulud 135 801 160 060

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 4 5

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023
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Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

132 652

Kokku võlad ja ettemaksed 132 652

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

190 000 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

520 000 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 710 000 0

 

ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude tagasimaksed 31.12.2024

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

190 000 190 000

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

570 000 -50 000 520 000

Kokku antud laenud 760 000 -50 000 710 000

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 41 667

Kokku müüdud  41 667

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 000 4 000

Kokku ostetud 12 000 4 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 12.03.2025

Killumeister OÜ (registrikood: 12187601) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VELLO HELM Juhatuse liige 14.03.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 150 386

Aruandeaasta kasum (kahjum) -38 864

Kokku 1 111 522

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 111 522

Kokku 1 111 522

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 150 386

Aruandeaasta kasum (kahjum) -38 864

Kokku 1 111 522

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 111 522

Kokku 1 111 522



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muud kaevandamist abistavad tegevusalad 09901 EMTAK 2025 455969 100.00% Jah


